v. a.

Doritorii de a competi la aceste posturi sunt pofțiți, recursele sale instruate conform stat. org. pe lângă alăturarea testimoniilor preparandiale și de calificatiune — ale adresa subscrisului inspectoru cercuală de școle în Berechiu (Barakony) com. Bihor. p. u. Cséffa.

Berechiu, 18/30. Aug. 1883.

Comitetul parochială.

În conțelegere cu: **Teodoru Papu**, m. p. inspectoru cere. de școle.

Se escrie concursul pentru următoarele stațiuni învățătorești din inspectoratul B. Ineului cottulu Arad.

1) **Finișu**, emolumentele sunt: în bani 120 fl. 12.